TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN
KHOA VẬT LÝ – VẬT LÝ KỸ THUẬT

BỘ MÔN VẬT LÝ-KỸ THUẬT HẠT NHÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------------------

PHIẾU ĐĂNG KÝ VÀO CHUYÊN NGÀNH - KHÓA 2012
(NGÀNH KỸ THUẬT HẠT NHÂN)
Kính gửi:
Bộ môn Vật lý – Kỹ thuật hạt nhân
Sinh viên tên:
Mã số SV:

Số điện thoại liên hệ:
 Email:

Điểm trung bình tích lũy (Cuối HKI năm 2):

Sinh viên xin đăng ký xét vào chuyên ngành
	Nguyện vọng 1
	Nguyện vọng 2

	1. Năng lượng và điện hạt nhân
	(
	1. Năng lượng và điện hạt nhân
	(

	2. Kỹ thuật hạt nhân
	(
	2. Kỹ thuật hạt nhân
	(

	3. Vật lý Y khoa
	(
	3. Vật lý Y khoa
	(

Xin chân thành cảm ơn các Thầy (Cô).

Tp. HCM, ngày …. tháng …. năm 2014

(Sv ký và ghi rõ họ tên )

Liên hệ giáo vụ: Thầy Nguyễn Quốc Hùng, email: nqhung@hcmus.edu.vn, ĐT: 01234.345.045